



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-578

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Nro. Contrato / Año: 578/13

Fecha: 09/12/2013

Descripción: Compra de material gastable para uso de oficinas Regionales y Principal SIUBEN

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

RNC-130228698

Nombre Comercial: COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

Domicilio Comercial: C/ SOMBRERO NO.1, EDIF. MATANZAS, APT. 3B, URB. TROPICAL

Tel: 808-508-1278

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2013-CMC-21

Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0

Retención%:

Ampliación %: 0

Total: RD\$ 63,829.54

Modalidad Pago: Credito

Observaciones:

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	Resma de Papel bond 8 1/2 x11 magnus	300	ud	RD	129.50	38,850.00	6,993.00	45,843.00
Observación:								
2	Cover para Encuadernación plastico	50	ud	RD	6.10	305.00	54.90	359.90
Observación:								
3	Cover para Encuadernación de cartón	50	ud	RD	3.25	162.50	29.25	191.75
Observación:								
4	Notas de papel autoadhesivo, Post-Tips 3X3 colores	150	ud	RD	15.85	2,377.50	427.95	2,805.45
Observación:								
5	Felpas negras 12/1 Sparco	30	doc	RD	165.00	4,950.00	0.00	4,950.00
Observación:								
6	Felpas azules 12/1 Sparco	30	doc	RD	165.00	4,950.00	0.00	4,950.00
Observación:								
7	Liquido Corrector de escobilla	100	ud	RD	17.25	1,725.00	310.50	2,035.50
Observación: Corrector liquido de brocha Bazic								
8	Notas de papel autoadhesivo (tipo post it) tamaño 3x3	70	ud	RD	10.90	763.00	137.34	900.34
Observación: post-it 3x3 Bussines Source								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-578

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	Caja de Ganchos Machos/Hembras Accor ideal	40	ud	RD	38.00	1,520.00	273.60	1,793.60

Observación:

Total S/ITBIS RD\$ 55,603.00
Total ITBIS RD\$ 8,226.54
Total RD\$ 63,829.54

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-579

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Nro. Contrato / Año: 579/13
Fecha: 09/12/2013
Descripción: Compra de material gastable para uso de oficinas Regionales y Principal SIUBEN
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: F & G OFFICE SOLUTION, SRL RNC-130452032
Nombre Comercial: F & G OFFICE SOLUTION, SRL
Domicilio Comercial: C/ MARIA MONTEZ NO.124, ESQ. PARAGUAY, VILLA JUANA Tel: 809-334-3772

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2013-CMC-21
Anticipo: RD\$ 0
Ampliación %: 0
Modalidad Pago: Credito
Observaciones:

Certificación Contraloría:
Retención%:
Total: RD\$ 4,425.00

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	Perforadora de 3 hoyos	25	ud	RD	150.00	3,750.00	675.00	4,425.00

Observación:

Total S/ITBIS RD\$ 3,750.00
Total ITBIS RD\$ 675.00
Total RD\$ 4,425.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-580

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Nro. Contrato / Año: 580/13

Fecha: 09/12/2013

Descripción: Compra de material gastable para uso de oficinas Regionales y Principal SIUBEN

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: GLOBAL OFFICE JL,SRL

RNC-130859388

Nombre Comercial: GLOBAL OFFICE JL,SRL

Domicilio Comercial: C/ CERVANTES NO. 201, GAZCUE

Tel: 809-476-7271.

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2013-CMC-21

Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0

Retención%:

Ampliación %: 0

Total: RD\$ 93,976.03

Modalidad Pago: Credito

Observaciones:

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	Cajas de folders 81/2X11	70	ud	RD	143.00	10,010.00	1,801.80	11,811.80
Observación: Folder Offi								
2	Reglas	50	ud	RD	4.51	225.50	40.59	266.09
Observación: Regla plastica de 30cms poiter								
3	Libreta de notas 8.5X11 rayadas Everprint Ama	100	ud	RD	24.00	2,400.00	432.00	2,832.00
Observación:								
4	Libreta de notas 5X8 rayada Everprint AMA	150	ud	RD	13.05	1,957.50	352.35	2,309.85
Observación:								
5	Tijeras everprint 7.5	50	ud	RD	17.71	885.50	159.39	1,044.89
Observación:								
6	Cera para dedos pelikan	100	ud	RD	19.83	1,983.00	356.94	2,339.94
Observación:								
7	Caja de Boligrafo/Lapicero 12/1 rojo Big Round Stic	30	ud	RD	46.08	1,382.40	0.00	1,382.40
Observación:								
8	Caja de Boligrafo/Lapicero 12/1 Azul Big Round Stic	80	ud	RD	46.08	3,686.40	0.00	3,686.40
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-580

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	Caja de Boligrafo/Lapicero 12/1 negro Big Round Stic	40	ud	RD	46.08	1,843.20	0.00	1,843.20
Observación:								
10	Lápices de carbon 12/1 Staedtler #2 con punta	200	ud	RD	48.43	9,686.00	0.00	9,686.00
Observación:								
11	Carpetas de argollas 3 Pulg.	150	ud	RD	139.20	20,880.00	3,758.40	24,638.40
Observación:								
12	Caja de Clips billeteros de 32 mm Binder Clip	60	ud	RD	25.10	1,506.00	271.08	1,777.08
Observación:								
13	Caja de Clips billeteros 15 mm Binder Clip	150	ud	RD	10.25	1,537.50	276.75	1,814.25
Observación:								
14	Caja de Clips billeteros de 41 mm Binder Clip	40	ud	RD	44.76	1,790.40	322.27	2,112.67
Observación:								
15	Caja Grapas estandar Aztec	50	ud	RD	20.51	1,025.50	184.59	1,210.09
Observación:								
16	Notas de papel autoadhesivo (tipo post it) tamaño 3x2	70	ud	RD	10.03	702.10	126.38	828.48
Observación: Notas autoadhesivo Stick								
17	Libros Record de 500 pag.	40	ud	RD	128.99	5,159.60	928.73	6,088.33
Observación:								
18	Pegamento líquidos (ega blanca) Aztec 8 onz.	50	ud	RD	30.82	1,541.00	277.38	1,818.38
Observación:								
19	Pegamento en barra UHU STICK	150	ud	RD	58.32	8,748.00	1,574.64	10,322.64
Observación:								
20	Grapadora Estandar Artesco	50	ud	RD	104.46	5,223.00	940.14	6,163.14
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-580
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Total S/ITBIS RD\$	82,172.60
Total ITBIS RD\$	11,803.43
Total RD\$	93,976.03

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

